מזכירות בית המשפט הנפיקה אישור הפקדה מיום 28.06.2023 (מועד הפקדת התצהיר) וכדין נהגה - אישור ההפקדה
ניתן מיום נקיטת אקט אקטיבי פורמלי בתיק זה.

סוף דבר - הבקשה נדחית.

המבקש רשאי כאמור לפנות למשרד הרישוי בבקשה לחישוב תקופת הפסילה.

ניתנה היום, י"ד אב תשפ"ג, 01 אוגוסט 2023, בהעדר
הצדדים.